OptiFiber Pro OTDR 是第 2 层（扩展层）
光纤认证解决方案，也是 Versiv™ 布线认
证产品系列中的一员。Versiv 产品系列中还
包括铜缆认证、OLTS 和 Wi-Fi 分析模块。
Versiv 是以革命性的 ProjX™ 管理系统和
Taptive™ 用户界面为基础设计而成的。
ProjX 可对项目进行跟踪，确保项目的一次
性正确完成，避免返工。直观的 Taptive 用

7 of 10
OptiFiber Pro 订购信息
环境技术指标
工作温度* -18ºC 至 45ºC
非操作温度 -30ºC 至 60ºC
操作高度 4,000 m（13,123 英尺），3,200 m（10,500 英尺），带交流适配器
存储高度 12,000 米
EMC EN 61326-1
使用电池供电。带 AC 适配器：0ºC 至 45ºC。每 15 分钟时间段时实时扫描功能不能使用超过 5 分钟。使用实时扫描功能的最高环境温度为 35ºC。
请不要将电池保存于低于 -20°C (-4°F) 或高于 50°C (122°F) 的环境下超过一个星期，以免损坏电池容量。
型号 说明
OFP-100-M OptiFiber Pro Multimode OTDR 套件
OFP-100-MI OptiFiber Pro Multimode OTDR 带检查套件
OFP-100-S OptiFiber Pro Singlemode OTDR 套件
OFP-100-SI OptiFiber Pro Singlemode OTDR 带检查套件
OFP-100-Q OptiFiber Pro Quad OTDR 套件
OFP-100-QI OptiFiber Pro Quad OTDR 带检查套件
OFP-MM OptiFiber Pro Multimode OTDR 模块
OFP-SM OptiFiber Pro Singlemode OTDR 模块
FI-1000-工具包 FI-1000 光纤检查仪盒内装有 LC、FC/SC 闷头，1.25 和 2.5mm 通用端头
OFPQI-MFP 数据中心光纤 (MM/SM) 故障排除套件
OFPMI-MFP 数据中心光纤 (MM) 故障排除套件
8 of 10
配件 说明
MMC-50-SCSC 多模发射线缆 50µm SC/SC
MMC-50-SCLC 多模发射线缆 50µm SC/LC
MMC-50-SCST 多模发射线缆 50µm SC/ST
MMC-50-SCFC 多模发射线缆 50µm SC/FC
MMC-50-LCLC 多模发射电缆 50 µ LC/LC
MMC-50-FCFC 多模发射电缆 50 µ FC/FC
MMC-50-STST 多模发射电缆 50µm ST/ST
MMC-50-SCE2K 多模发射线缆 50µm SC/E2K
MMC-62-SCSC 多模发射线缆 62.5µm SC/SC
MMC-62-SCLC 多模发射线缆 62.5µm SC/LC
MMC-62-SCST 多模发射线缆 62.5µm SC/ST
MMC-62-SCFC 多模发射线缆 62.5µm SC/FC
MMC-62-LCLC 多模发射电缆 62.5 µ LC/LC
MMC-62-FCFC 多模发射电缆 62.5µm FC/FC
MMC-62-STST 多模发射电缆 62.5µm ST/ST
SMC-9-SCSC 单模发射线缆 9µm SC/SC
SMC-9-SCLC 单模发射线缆 9µm SC/LC
SMC-9-SCST 单模发射线缆 9µm SC/ST
SMC-9-SCFC 单模发射线缆 9µm SC/FC